
Entwässerung

Unterteilung

Gully-Sita 

Entwässerungsrinnen 

Kiesfangleisten   

 

En
tw

äs
se
ru
ng

Deckblatte 270 g BD 5/4 färbig, einseitig Vorderseite cellophaniert Format 165 x 235 mm
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
PVC Bitumen

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Sita Trendy
 senkrecht 70 Stk. 961006 9610 961005 9610

100 Stk. 961160 9610 961010 9610

125 Stk. 961165 9610 961015 9610

Sita Trendy senkrecht 
Heizbar 70 Stk. 961021 9610 961020 9610

100 Stk. 961026 9610 961025 9610

125 Stk. 961031 9610 961030 9610

 

Sita Trendy
Abgewinkelt 70 Stk. 961036 9610 931035 9610

100 Stk. 961041 9610 961040 9610

125 Stk. 961265 9610 961266 9610

Sita Trendy abgewinkelt
Heizbar 70 Stk. 961999 9610 961999 9610

100 Stk. 961046 9610 961045 9610

125 Stk. 961263 9610 961267 9610

Sita Trendy
Aufstockelement 60-150 Stk. 961056 9610 961055 9610

 60-220 Stk. 961321 9610 961320 9610

60-320 Stk. 961270 9610 961269 9610

Sita Sanierungsgully
95 PUR L:250 Stk. 961306 9610 961305 9610

125 PUR L: 250 Stk. 961310 9610 961309 9610

165 PUR L: 200 Stk. 961315 9610 961317 9610

 95 PUR L:550 Stk. 961326 9610 961325 9610

125 PUR L: 550 Stk. 961329 9610 961328 9610

165 PUR L: 550 Stk. 961331 9610 961333 9610
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
Sarnafil Thermofin F

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Sita Trendy
 senkrecht 70 Stk. 961008 9610 961007 9610

100 Stk. 961251 9610 961250 9610

125 Stk. 961259 9610 961258 9610

Sita Trendy senkrecht 
Heizbar 70 Stk. 961999 9610 961999 9610

100 Stk. 961253 9610 961252 9610

125 Stk. 961261 9610 961260 9610

 

Sita Trendy
Abgewinkelt 70 Stk. 961038 9610 961037 9610

100 Stk. 961255 9610 961254 9610

125 Stk. 961999 9610 961262 9610

Sita Trendy abgewinkelt
Heizbar 70 Stk. 961999 9610 961999 9610

100 Stk. 961257 9610 961256 9610

125 Stk. 961999 9610 961264 9610

Sita Trendy
Aufstockelement 60-150 Stk. 961057 9610 961058 9610

 60-220 Stk. 961322 9610 961323 9610

60-320 Stk. 961271 9610 961272 9610

Sita Sanierungsgully
95 PUR L:250 Stk. 961307 9610 961999 9610

125 PUR L: 250 Stk. 961311 9610 961999 9610

165 PUR L: 200 Stk. 961316 9610 961999 9610

 95 PUR L:550 Stk. 961327 9610 961999 9610

125 PUR L: 550 Stk. 961330 9610 961999 9610

165 PUR L: 550 Stk. 961332 9610 961999 9610
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
Schraubflansch

Art.Nr. Preis R-Gr.

Sita Trendy
senkrecht 70 Stk. 961065 9610

100 Stk. 961070 9610

125 Stk. 961071 9610

Sita Trendy senkrecht 
Heizbar 70 Stk. 961999 9610

100 Stk. 961072 9610

125 Stk. 961073 9610

 

Sita Trendy
Abgewinkelt 70 Stk. 961074 9610

100 Stk. 961075 9610

125 Stk. 961076 9610

Sita Trendy abgewinkelt
Heizbar 70 Stk. 961999 9610

100 Stk. 961080 9610

125 Stk. 961081 9610

Sita Trendy
Aufstockelement 60-150 Stk. 961090 9610

60-220 Stk. 961324 9610

60-320 Stk. 961096 9610

Sita Terrassenbausatz
Trendy Stk. 961300 9610

   

Artikelbezeichnung Größe ME
Sarnafil Thermofin F

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Sita Trendy
 senkrecht 70 Stk. 961008 82,00 9610 961007 82,00 9610

100 Stk. 961251 82,00 9610 961250 82,00 9610

125 Stk. 961259 82,00 9610 961258 82,00 9610

Sita Trendy senkrecht 
Heizbar 70 Stk. 961999 144,00 9610 961999 144,00 9610

100 Stk. 961253 144,00 9610 961252 144,00 9610

125 Stk. 961261 144,00 9610 961260 144,00 9610

 

Sita Trendy
Abgewinkelt 70 Stk. 961038 114,00 9610 961037 114,00 9610

100 Stk. 961255 114,00 9610 961254 114,00 9610

125 Stk. 961999 114,00 9610 961262 114,00 9610

Sita Trendy abgewinkelt
Heizbar 70 Stk. 961999 167,00 9610 961999 167,00 9610

100 Stk. 961257 167,00 9610 961256 167,00 9610

125 Stk. 961999 167,00 9610 961264 167,00 9610

Sita Trendy
Aufstockelement 60-150 Stk. 961057 77,00 9610 961058 77,00 9610

 60-220 Stk. 961322 86,00 9610 961323 86,00 9610

60-320 Stk. 961271 94,00 9610 961272 94,00 9610

Sita Sanierungsgully
95 PUR L:250 Stk. 961307 102,00 9610 961999 102,00 9610

125 PUR L: 250 Stk. 961311 102,00 9610 961999 102,00 9610

165 PUR L: 200 Stk. 961316 102,00 9610 961999 102,00 9610

 95 PUR L:550 Stk. 961327 121,00 9610 961999 121,00 9610

125 PUR L: 550 Stk. 961330 121,00 9610 961999 121,00 9610

165 PUR L: 550 Stk. 961332 121,00 9610 961999 121,00 9610
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
PVC Bitumen 

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Sita Easy 

Attikagully 50 Stk. 961184 9610 961195 9610

70 Stk. 961185 9610 961193 9610

100 Stk. 961186 9610 961192 9610

Sita Easy Plus 

70 Stk. 961187 9610 961196 9610

 100 Stk. 961188 9610 961279 9610

125 Stk. 961283 9610 961282 9610

150 Stk. 961189 9610 961290 9610

Sita Easy                                                                                                            Sarnafil                                 Thermofin F  

Attikagully 50 Stk. 961201 9610 961999 9610

70 Stk. 961202 9610 961204 9610

100 Stk. 961203 9610 961200 9610

Sita Easy Plus 

70 Stk. 961205 9610 961208 9610

 100 Stk. 961206 9610 961280 9610

125 Stk. 961207 9610 961284 9610

150 Stk. 961999 9610 961999 9610

Sita Easy 

Anschlussrohr 50 Stk. 961175 9610

70 Stk. 961176 9610

100 Stk. 961177 9610

125 Stk. 961349 9610

150 Stk. 961178 9610

Sita Easy 

Kiesfang 50/70/100 Stk. 961235 9610
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
PVC Bitumen 

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Sita Easy 

Attikagully 50 Stk. 961184 50,00 9610 961195 50,00 9610

70 Stk. 961185 50,00 9610 961193 50,00 9610

100 Stk. 961186 50,00 9610 961192 50,00 9610

Sita Easy Plus 

70 Stk. 961187 50,00 9610 961196 50,00 9610

 100 Stk. 961188 50,00 9610 961279 50,00 9610

125 Stk. 961283 50,00 9610 961282 50,00 9610

150 Stk. 961189 50,00 9610 961290 50,00 9610

Sita Easy                                                                                                            Sarnafil                                 Thermofin F  

Attikagully 50 Stk. 961201 62,00 9610 961999 62,00 9610

70 Stk. 961202 62,00 9610 961204 62,00 9610

100 Stk. 961203 62,00 9610 961200 62,00 9610

Sita Easy Plus 

70 Stk. 961205 62,00 9610 961208 62,00 9610

 100 Stk. 961206 62,00 9610 961280 62,00 9610

125 Stk. 961207 62,00 9610 961284 62,00 9610

150 Stk. 961999 62,00 9610 961999 62,00 9610

Sita Easy 

Anschlussrohr 50 Stk. 961175 4,00 9610

70 Stk. 961176 8,00 9610

100 Stk. 961177 12,00 9610

125 Stk. 961349 20,00 9610

150 Stk. 961178 30,00 9610

Sita Easy 

Kiesfang 50/70/100 Stk. 961235 10,00 9610

Artikelbezeichnung Größe ME
PVC Bitumen 

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

SitaVent  Systemlüfter
100 Stk. 961351 9610 961350 9610

150 Stk. 961356 9610 961355 9610

Sita Vent Grundplatte 

100 Stk. 961362 9610 961361 9610

 150 Stk. 961366 9610 961365 9610

SitaVent  Systemlüfter                                                                                Sarnafil                                 Thermofin F  

100 Stk. 961353 9610 961352 9610

150 Stk. 961999 9610 961357 9610

Sita Vent Grundplatte 

100 Stk. 961364 9610 961363 9610

 150 Stk. 961999 9610 961999 9610

Sita Vent Regenhaube 

100 Stk. 961370 9610

150 Stk. 961371 9610

Sita Vent Schutzgitter 

100 Stk. 961999 9610

Sita Vent Rohrbogen 180°   

100 Stk. 961354 9610

150 Stk. 961358 9610
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
Edelstahl Aluminium Aluminum/Edelstahl

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Rigol Rinnen 2000 mm
125x60 mm m 964001 9640

125x60 mm m 964003 9640

80x60 mm m 964006 9640

80x40 mm m 964008 9640

Rigol Schlitzrost 2000 mm  

122 mm m 964012 9640

 74 mm m 964014 9640

Rigol Kontrollschacht  
200x200x40 mm Stk. 964020 9640

200x200x60 mm Stk. 964023 9640 Unterteil Aluminium
150x150x40 mm Stk. 964026 9640 Oberteil Edelstahl
150x150x60 mm Stk. 964027 9640

Draenrinne                                       Höhe stufenlos verstellbar von 60-90 mm   
500x140x60-90 Stk. 969999 9615 964250 9615 969999 9615

 1000x140x60-90 Stk. 969999 9615 964252 9615 969999 9615

1200x140x60-90 Stk. 969999 9615 964254 9615 969999 9615

2000x140x60-90 Stk. 969999 9615 964256 9615 969999 9615

Zubehör Draenrinne  
Eckstück Stk. 969999 9615 964265 9615 969999 9615

T-Stück Stk. 969999 9615 964266 9615 969999 9615

Endstück Stk. 969999 9615 964267 9615

Steckverbinder Stk. 969999 9615 964268 9615

Verbreiterungsleiste 1m Stk. 969999 9615

Stichkanal 1m Stk. 969999 9615 969999 9615

Draenrinne Entwässerungsrost Einlaufrost   

200x200 mm Stk. 969999 9615 964284 9615 964280 9615

400x400 mm Stk. 969999 9615 964285 9615 964281 9615

500x500 mm Stk. 969999 9615 964286 9615 964282 9615

Draenrinne Entwässerungsrost Aufsteckrahmen    

200x200 mm Stk. 964288 9615

 400x400 mm Stk. 964289 9615

500x500 mm Stk. 964290 9615

Zubehör Draenrinne 

Endstück
Steckverbinder

Verbreiterungsleiste 1m

Stichkanal 1m

60 mm und 100 mm Höhe 
auf Anfrage



107

Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

www.f illistahl.at

Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
Edelstahl Aluminium Aluminum/Edelstahl

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Rigol Rinnen 2000 mm
125x60 mm m 964001 30,80 9640

125x60 mm m 964003 30,80 9640

80x60 mm m 964006 26,20 9640

80x40 mm m 964008 26,20 9640

Rigol Schlitzrost 2000 mm  

122 mm m 964012 24,24 9640

 74 mm m 964014 13,84 9640

Rigol Kontrollschacht  
200x200x40 mm Stk. 964020 54,92 9640

200x200x60 mm Stk. 964023 55,82 9640 Unterteil Aluminium
150x150x40 mm Stk. 964026 51,34 9640 Oberteil Edelstahl
150x150x60 mm Stk. 964027 53,76 9640

Draenrinne                                       Höhe stufenlos verstellbar von 60-90 mm   
500x140x60-90 Stk. 969999 95,41 9615 964250 46,82 9615 969999 75,06 9615

 1000x140x60-90 Stk. 969999 151,18 9615 964252 67,76 9615 969999 120,00 9615

1200x140x60-90 Stk. 969999 163,88 9615 964254 74,82 9615 969999 124,71 9615

2000x140x60-90 Stk. 969999 276,94 9615 964256 120,59 9615 969999 224,71 9615

Zubehör Draenrinne  
Eckstück Stk. 969999 114,35 9615 964265 68,71 9615 969999 92,71 9615

T-Stück Stk. 969999 134,71 9615 964266 79,76 9615 969999 107,53 9615

Endstück Stk. 969999 8,82 9615 964267 6,47 9615

Steckverbinder Stk. 969999 8,24 9615 964268 6,71 9615

Verbreiterungsleiste 1m Stk. 969999 28,24 9615

Stichkanal 1m Stk. 969999 9615 969999 9615

Draenrinne Entwässerungsrost Einlaufrost   

200x200 mm Stk. 969999 64,82 9615 964284 34,94 9615 964280 44,94 9615

400x400 mm Stk. 969999 174,24 9615 964285 76,24 9615 964281 142,94 9615

500x500 mm Stk. 969999 215,29 9615 964286 95,06 9615 964282 177,53 9615

Draenrinne Entwässerungsrost Aufsteckrahmen    

200x200 mm Stk. 964288 17,53 9615

 400x400 mm Stk. 964289 29,06 9615

500x500 mm Stk. 964290 35,53 9615

Artikelbezeichnung Größe ME
Edelstahl Verzinkt

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Gitterrostrinne 120 mm breit Unterteil in Aluminum      

1000x50 Stk. 969999 9615 969999 9615 50 mm Höhe; L=1000mm

1000x75 Stk. 969999 9615 969999 9615 75 mm Höhe; L=1000mm

1000x100 Stk. 969999 9615 969999 9615 100 mm Höhe; L=1000mm

1500x50 Stk. 969999 9615 969999 9615 50 mm Höhe; L=1500mm

1500x75 Stk. 969999 9615 969999 9615 75 mm Höhe; L=1500mm

1500x100 Stk. 969999 9615 969999 9615 100 mm Höhe; L=1500mm

2000x50 Stk. 969999 9615 969999 9615 50 mm Höhe; L=2000mm

2000x75 Stk. 969999 9615 969999 9615 75 mm Höhe; L=2000mm

2000x100 Stk. 969999 9615 969999 9615 100 mm Höhe; L=2000mm

Rostrinnen auch als Längsstabrost und rutschhemmend erhältlich! (Preise auf Anfrage)  

Unterteil zu Rostrinne Eckstück  Aluminium   

50 mm Stk. 969999 9615 2 x 250mm Länge

 75 mm Stk. 969999 9615 2 x 250mm Länge

100 mm Stk. 969999 9615 2 x 250mm Länge

Höhenverstellelement 120 mm 

50-75 Stk. 969999 9615

75-100 Stk. 969999 9615

100-125 Stk. 969999 9615

Endboden 120 mm Aluminium 

50 Stk. 969999 9615

 75 Stk. 969999 9615

100 Stk. 969999 9615

Gitterrost Maschenweite 30x10  

500 Stk. 969999 9615 969999 9615 Länge: 500 mm

1000 Stk. 969999 9615 969999 9615 Länge: 1000 mm

60 mm und 100 mm Höhe 
auf Anfrage
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
Edelstahl Verzinkt

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Gitterrostrinne 250 mm breit Unterteil in Aluminum  

1000x50 Stk. 969999 9615 964501 9615 50 mm Höhe; L=1000mm

1000x75 Stk. 969999 9615 964511 9615 75 mm Höhe; L=1000mm

1000x100 Stk. 969999 9615 964521 9615 100 mm Höhe; L=1000mm

1500x50 Stk. 969999 9615 964502 9615 50 mm Höhe; L=1500mm

1500x75 Stk. 969999 9615 964512 9615 75 mm Höhe; L=1500mm

1500x100 Stk. 969999 9615 964522 9615 100 mm Höhe; L=1500mm

2000x50 Stk. 969999 9615 964503 9615 50 mm Höhe; L=2000mm

2000x75 Stk. 969999 9615 964513 9615 75 mm Höhe; L=2000mm

2000x100 Stk. 969999 9615 964523 9615 100 mm Höhe; L=2000mm

Rostrinnen auch als Längsstabrost und rutschhemmend erhältlich! (Preise auf Anfrage)  

Unterteil zu Rostrinne Eckstück  Aluminium   

50 mm Stk. 964540 9615 2 x 250mm Länge

 75 mm Stk. 964542 9615 2 x 250mm Länge

100 mm Stk. 964544 9615 2 x 250mm Länge

Höhenverstellelement 250 mm  

universal Stk. 964530 9615

Endboden 250 mm Aluminium  

50 Stk. 964550 9615

 75 Stk. 964552 9615

100 Stk. 964554 9615

Gitterrost Maschenweite 30x10  

500 Stk. 964560 9615 969999 9615 Länge: 500 mm

1000 Stk. 964562 9615 969999 9615 Länge: 1000 mm
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
Edelstahl Verzinkt

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Gitterrostrinne 250 mm breit Unterteil in Aluminum  

1000x50 Stk. 969999 136,12 9615 964501 72,24 9615 50 mm Höhe; L=1000mm

1000x75 Stk. 969999 139,06 9615 964511 75,18 9615 75 mm Höhe; L=1000mm

1000x100 Stk. 969999 140,24 9615 964521 76,35 9615 100 mm Höhe; L=1000mm

1500x50 Stk. 969999 199,06 9615 964502 107,88 9615 50 mm Höhe; L=1500mm

1500x75 Stk. 969999 214,47 9615 964512 112,94 9615 75 mm Höhe; L=1500mm

1500x100 Stk. 969999 232,59 9615 964522 117,65 9615 100 mm Höhe; L=1500mm

2000x50 Stk. 969999 262,24 9615 964503 134,47 9615 50 mm Höhe; L=2000mm

2000x75 Stk. 969999 267,88 9615 964513 140,12 9615 75 mm Höhe; L=2000mm

2000x100 Stk. 969999 270,47 9615 964523 142,71 9615 100 mm Höhe; L=2000mm

Rostrinnen auch als Längsstabrost und rutschhemmend erhältlich! (Preise auf Anfrage)  

Unterteil zu Rostrinne Eckstück  Aluminium   

50 mm Stk. 964540 35,65 9615 2 x 250mm Länge

 75 mm Stk. 964542 36,94 9615 2 x 250mm Länge

100 mm Stk. 964544 38,24 9615 2 x 250mm Länge

Höhenverstellelement 250 mm  

universal Stk. 964530 4,35 9615

Endboden 250 mm Aluminium  

50 Stk. 964550 4,94 9615

 75 Stk. 964552 5,06 9615

100 Stk. 964554 5,41 9615

Gitterrost Maschenweite 30x10  

500 Stk. 964560 55,29 9615 969999 17,65 9615 Länge: 500 mm

1000 Stk. 964562 93,18 9615 969999 29,29 9615 Länge: 1000 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
Art.Nr. Preis R-Gr.

Einlaufrost zu Gitterrostrinne  L/B= 200 Oberteil: Verzinkt,Unterteil: Aluminium
50-75 Stk. 964570 9615

75-100 Stk. 964571 9615

100-125 Stk. 964572 9615

Einlaufrost zu Gitterrostrinne  L/B= 400 Oberteil: Verzinkt,Unterteil: Aluminium  
50-75 Stk. 964580 9615

75-100 Stk. 964581 9615

100-125 Stk. 964582 9615

Einlaufrost zu Gitterrostrinne  L/B= 200 Oberteil: Edelstahl,Unterteil: Aluminium
50-75 Stk. 969999 9615

75-100 Stk. 969999 9615

100-125 Stk. 969999 9615

Einlaufrost zu Gitterrostrinne  L/B= 400 Oberteil: Edelstahl,Unterteil: Aluminium
50-75 Stk. 969999 9615

75-100 Stk. 969999 9615

100-125 Stk. 969999 9615

Gitterrost Verzinkt Maschenweite 30x10 mm
200x200x20 Stk. 969999 9615

400x400x20 Stk. 969999 9615

 

Gitterrost Edelstahl Maschenweite 30x10 mm
200x200x20 Stk. 969999 9615

400x400x20 Stk. 969999 9615

   

 
Rostrinnen auch als Längsstabrost und rutschhemend erhältlich! (Preis auf Anfrage)
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
Edelstahl Aluminum

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Bangkirai-Rinne 145x22  

L= 1000mm Stk. 969999 9615 969999 9615

L=1200 mm Stk. 969999 9615 969999 9615

L= 1500 mm Stk. 969999 9615 969999 9615

L= 2000 mm Stk. 969999 9615 969999 9615

L= 2500 mm Stk. 969999 9615 969999 9615

Objekt-Rinne                                 kostengünstige Lösung für die Entwässerung von Terrasse, Balkon und Flachdach

 feste Höhe 50mm, nicht verstellbar   
90x50x1000 mm Stk. 969999 9615  Oberteil Aluminum 

 Unterteil Stahlblech Verzinkt

Endstück 969999 9615

Kompakt-Rinne 110x60            kostengünstige Lösung für die Entwässerung von Terrasse, Balkon und Flachdach

  Höhe 60mm (auf Wunsch mit Höhenverstellung von 67 bis 105 mm)

1000 mm Stk. 969999 9615  Montagefertig, 

2000 mm Stk. 969999 9615   60 mm Höhe

Kompakt-Rinne 110x67-105   

1000 mm Stk. 969999 9615 mit 4 bzw. 6 Stellfüßen zur

2000 mm Stk. 969999 9615 Höhenverstellung 67-105 mm

Endstück Stk. 969999 9615

Sanierungs-Einlaufrost  
Stellfuß Stk. 969999 9615

Stichkanal L=2000 mm
60x30 mm Stk. 969999 9615

100x30 mm Stk. 964275 9615

100x22 mm Stk. 969999 9615

Sanierungs-Einlaufrost
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
Aluminium Verzinkt

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Sanierungsrinne              extra flache Entwässerungsrinne, stufenlos verstellbar von 35-55mm 

500x140x35-55 Stk. 964450 9615

1000x140x35-55 Stk. 964451 9615

1200x140x35-55 Stk. 964452 9615

Zubehör Sanierungsrinne    
Eckstück Stk. 964460 9615

 Endstück Stk. 964461 9615

Steckverbinder Stk. 964462 9615

Verbreiterungsleiste Stk. 969999 9615

Ersatzschraube Stk. 969999 9615 für die Höhenverstellung 
Schraube Stk. 969999 9615 für Fixierung des Oberteils

Sanierungs-Einlaufrost  
200x200x35-55 Stk. 964470 9615

400x400x35-55 Stk. 964471 9615

500x500x35-55 Stk. 964472 9615

Kiesfangleisten Aluminium 2500 mm Länge  

60 mm m 964207 9615 Stärke: 1,5 mm

80 mm m 964209 9615 Stärke: 1,5 mm

100 mm m 964216 9615 Stärke: 2 mm

120 mm m 964217 9615 Stärke: 2 mm

Eckverbinder Aluminium 80x80 mm  

60 mm Stk. 964228 9615

80 mm Stk. 964230 9615

100 mm Stk. 964231 9615

120 mm Stk. 964232 9615

Artikelbezeichnung Größe ME
Edelstahl Aluminum

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Bangkirai-Rinne 145x22  

L= 1000mm Stk. 969999 53,65 9615 969999 32,94 9615

L=1200 mm Stk. 969999 60,59 9615 969999 39,53 9615

L= 1500 mm Stk. 969999 75,18 9615 969999 46,35 9615

L= 2000 mm Stk. 969999 94,71 9615 969999 58,12 9615

L= 2500 mm Stk. 969999 113,88 9615 969999 70,24 9615

Objekt-Rinne                                 kostengünstige Lösung für die Entwässerung von Terrasse, Balkon und Flachdach

 feste Höhe 50mm, nicht verstellbar   
90x50x1000 mm Stk. 969999 31,06 9615  Oberteil Aluminum 

 Unterteil Stahlblech Verzinkt

Endstück 969999 4,94 9615

Kompakt-Rinne 110x60            kostengünstige Lösung für die Entwässerung von Terrasse, Balkon und Flachdach

  Höhe 60mm (auf Wunsch mit Höhenverstellung von 67 bis 105 mm)

1000 mm Stk. 969999 49,88 9615  Montagefertig, 

2000 mm Stk. 969999 88,94 9615   60 mm Höhe

Kompakt-Rinne 110x67-105   

1000 mm Stk. 969999 51,41 9615 mit 4 bzw. 6 Stellfüßen zur

2000 mm Stk. 969999 91,18 9615 Höhenverstellung 67-105 mm

Endstück Stk. 969999 6,71 9615

Sanierungs-Einlaufrost  
Stellfuß Stk. 969999 0,47 9615

Stichkanal L=2000 mm
60x30 mm Stk. 969999 22,82 9615

100x30 mm Stk. 964275 28,24 9615

100x22 mm Stk. 969999 24,00 9615
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
600 mm Rohrlänge 800 mm Rohrlänge

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Wasserspeier mit glatter Klebeplatte, Rohrende 45° abgeschrägt, durch Abkanten der Klebeplatte als Notüberlauf verwendbar
40x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

50x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

60x0,6 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

75x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

80x0,6 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

90x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

100x0,6 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

110x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

125x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 485x485 mm Platte

150x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 510x510 mm Platte

30x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

40x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

50x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

60x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

75x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

80x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

90x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

Sanierungs-Einlaufrost  100x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

110x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

125x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 485x485 mm Platte

150x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 510x510 mm Platte

Kupfer auf Anfrage 

Wasserspeier mit 90° abgwinkelter Klebeplatte, Rohrende 45° abgeschrägt  
40x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

50x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

60x0,6 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

75x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

80x0,6 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

90x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

100x0,6 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

110x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

125x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 485x485 mm Platte

150x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 510x510 mm Platte

Kupfer auf Anfrage
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
600 mm Rohrlänge 800 mm Rohrlänge

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Wasserspeier mit glatter Klebeplatte, Rohrende 45° abgeschrägt, durch Abkanten der Klebeplatte als Notüberlauf verwendbar
40x1,0 mm Stk. 969999 44,47 9615 969999 47,88 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

50x1,0 mm Stk. 969999 45,29 9615 969999 48,82 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

60x0,6 mm Stk. 969999 40,00 9615 969999 42,71 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

75x1,0 mm Stk. 969999 57,65 9615 969999 65,41 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

80x0,6 mm Stk. 969999 42,47 9615 969999 45,18 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

90x1,0 mm Stk. 969999 70,94 9615 969999 83,06 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

100x0,6 mm Stk. 969999 43,53 9615 969999 46,47 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

110x1,0 mm Stk. 969999 74,71 9615 969999 88,12 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

125x1,0 mm Stk. 969999 79,88 9615 969999 94,12 9615 Edelstahl 485x485 mm Platte

150x1,0 mm Stk. 969999 84,35 9615 969999 99,53 9615 Edelstahl 510x510 mm Platte

30x2,0 mm Stk. 969999 32,12 9615 969999 32,94 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

40x2,0 mm Stk. 969999 33,18 9615 969999 34,12 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

50x2,0 mm Stk. 969999 33,88 9615 969999 35,18 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

60x2,0 mm Stk. 969999 34,59 9615 969999 36,12 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

75x2,0 mm Stk. 969999 37,88 9615 969999 39,65 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

80x2,0 mm Stk. 969999 38,24 9615 969999 40,24 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

90x2,0 mm Stk. 969999 38,94 9615 969999 41,18 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

Sanierungs-Einlaufrost  100x2,0 mm Stk. 969999 39,76 9615 969999 42,24 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

110x2,0 mm Stk. 969999 40,94 9615 969999 43,88 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

125x2,0 mm Stk. 969999 46,12 9615 969999 50,12 9615 Aluminium 485x485 mm Platte

150x2,0 mm Stk. 969999 50,59 9615 969999 55,76 9615 Aluminium 510x510 mm Platte

Kupfer auf Anfrage 

Wasserspeier mit 90° abgwinkelter Klebeplatte, Rohrende 45° abgeschrägt  
40x1,0 mm Stk. 969999 50,00 9615 969999 58,82 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

50x1,0 mm Stk. 969999 50,71 9615 969999 59,76 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

60x0,6 mm Stk. 969999 43,88 9615 969999 46,82 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

75x1,0 mm Stk. 969999 62,47 9615 969999 71,65 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

80x0,6 mm Stk. 969999 46,24 9615 969999 48,94 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

90x1,0 mm Stk. 969999 77,18 9615 969999 89,29 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

100x0,6 mm Stk. 969999 47,29 9615 969999 50,35 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

110x1,0 mm Stk. 969999 81,06 9615 969999 94,35 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

125x1,0 mm Stk. 969999 86,24 9615 969999 100,35 9615 Edelstahl 485x485 mm Platte

150x1,0 mm Stk. 969999 90,59 9615 969999 105,88 9615 Edelstahl 510x510 mm Platte

Kupfer auf Anfrage

Artikelbezeichnung Größe ME
600 mm Rohrlänge 800 mm Rohrlänge

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Wasserspeier mit 90° abgwinkelter Klebeplatte, Rohrende 45° abgeschrägt 
30x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

40x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

50x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

60x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

75x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

80x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

90x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

100x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

110x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

125x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 485x485 mm Platte

150x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 510x510 mm Platte

Kupfer auf Anfrage

Wasserspeier mit 45° abgewinkelter  Klebeplatte, Rohrende 45° abgeschrägt     
40x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

50x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

60x0,6 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 300x300 mm Platte

75x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

80x0,6 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

90x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

100x0,6 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

110x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 400x400 mm Platte

125x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 485x485 mm Platte

150x1,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Edelstahl 510x510 mm Platte

30x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

40x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

50x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

60x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

75x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

80x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

90x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

Sanierungs-Einlaufrost  100x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

110x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

125x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 485x485 mm Platte

150x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 510x510 mm Platte

Kupfer auf Anfrage 
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
600 mm Rohrlänge 800 mm Rohrlänge

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Wasserspeier und Ablauf als Eckvariante mit Eckklebeplatte       
Zur Entwässerung 3-seitig verwendbar: nach links, rechts oder nach unten     

30x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

40x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

50x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

60x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

75x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

80x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

90x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

100x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

110x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

125x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 485x485 mm Platte

150x2,0 mm Stk. 969999 9615 969999 9615 Aluminium 510x510 mm Platte

Wasserspeier Rechteckrohr mit glatter Klebeplatte, Rohrende 45° abgeschrägt
150x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 450x400 mm Platte

200x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 500x400 mm Platte

250x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 550x400 mm Platte

300x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 600x400 mm Platte

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage
150x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 450x400 mm Platte

200x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 500x400 mm Platte

250x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 550x400 mm Platte

300x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 600x400 mm Platte

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage

Wasserspeier Rechteckrohr mit 90° abgewinkelter  Klebeplatte, Rohrende 45° abgeschrägt
150x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 450x400 mm Platte

200x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 500x400 mm Platte

250x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 550x400 mm Platte

300x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 600x400 mm Platte

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage
150x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 450x400 mm Platte

200x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 500x400 mm Platte

250x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 550x400 mm Platte

300x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 600x400 mm Platte

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage
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Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm Innenteil 150 g BD, 5/5 färbig Format 155 x 235 mm

Artikelbezeichnung Größe ME
600 mm Rohrlänge 800 mm Rohrlänge

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Wasserspeier und Ablauf als Eckvariante mit Eckklebeplatte       
Zur Entwässerung 3-seitig verwendbar: nach links, rechts oder nach unten     

30x2,0 mm Stk. 969999 42,59 9615 969999 43,53 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

40x2,0 mm Stk. 969999 43,53 9615 969999 44,59 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

50x2,0 mm Stk. 969999 44,35 9615 969999 45,76 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

60x2,0 mm Stk. 969999 45,06 9615 969999 46,82 9615 Aluminium 300x300 mm Platte

75x2,0 mm Stk. 969999 47,65 9615 969999 49,76 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

80x2,0 mm Stk. 969999 48,94 9615 969999 51,18 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

90x2,0 mm Stk. 969999 50,12 9615 969999 52,71 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

100x2,0 mm Stk. 969999 50,59 9615 969999 53,41 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

110x2,0 mm Stk. 969999 56,71 9615 969999 59,53 9615 Aluminium 400x400 mm Platte

125x2,0 mm Stk. 969999 61,88 9615 969999 65,76 9615 Aluminium 485x485 mm Platte

150x2,0 mm Stk. 969999 66,35 9615 969999 71,53 9615 Aluminium 510x510 mm Platte

Wasserspeier Rechteckrohr mit glatter Klebeplatte, Rohrende 45° abgeschrägt
150x100x1,5 mm Stk. 969999 174,82 9615 Edelstahl 450x400 mm Platte

200x100x1,5 mm Stk. 969999 189,41 9615 Edelstahl 500x400 mm Platte

250x100x1,5 mm Stk. 969999 217,29 9615 Edelstahl 550x400 mm Platte

300x100x1,5 mm Stk. 969999 251,76 9615 Edelstahl 600x400 mm Platte

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage
150x100x1,5 mm Stk. 969999 100,24 9615 Aluminium 450x400 mm Platte

200x100x1,5 mm Stk. 969999 104,71 9615 Aluminium 500x400 mm Platte

250x100x1,5 mm Stk. 969999 117,18 9615 Aluminium 550x400 mm Platte

300x100x1,5 mm Stk. 969999 129,76 9615 Aluminium 600x400 mm Platte

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage

Wasserspeier Rechteckrohr mit 90° abgewinkelter  Klebeplatte, Rohrende 45° abgeschrägt
150x100x1,5 mm Stk. 969999 178,71 9615 Edelstahl 450x400 mm Platte

200x100x1,5 mm Stk. 969999 199,76 9615 Edelstahl 500x400 mm Platte

250x100x1,5 mm Stk. 969999 221,18 9615 Edelstahl 550x400 mm Platte

300x100x1,5 mm Stk. 969999 255,65 9615 Edelstahl 600x400 mm Platte

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage
150x100x1,5 mm Stk. 969999 105,18 9615 Aluminium 450x400 mm Platte

200x100x1,5 mm Stk. 969999 111,53 9615 Aluminium 500x400 mm Platte

250x100x1,5 mm Stk. 969999 123,41 9615 Aluminium 550x400 mm Platte

300x100x1,5 mm Stk. 969999 143,88 9615 Aluminium 600x400 mm Platte

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage

Artikelbezeichnung
Größe
B/T/H

ME
600 mm Rohrlänge 800 mm Rohrlänge

Art.Nr. Preis R-Gr. Art.Nr. Preis R-Gr.

Wasserspeier Rechteckrohr mit 45° abgewinkelter Klebeplatte, für Randkeil 100mm Rohrende 45° abgeschrägt 
150x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 450x400 mm Platte

200x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 500x400 mm Platte

250x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 550x400 mm Platte

300x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl 600x400 mm Platte

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage
150x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 450x400 mm Platte

200x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 500x400 mm Platte

250x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 550x400 mm Platte

300x100x1,5 mm Stk. 969999 9615 Aluminium 600x400 mm Platte

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage

Wassersammelkasten (Rinnenkessel) halbrund und Eckige Ausführung 

B/T/H Material Abgang Ausführung

200x200x300 Stk. 969999 9615 Titanzink 100 / 80 rund

200x200x300 Stk. 969999 9615 Titanzink 100 / 80 eckig

160x160x250 Stk. 969999 9615 Titanzink 80 / 60 eckig klein

200x200x300 Stk. 969999 9615 Aluminium 100 / 80 rund

200x200x300 Stk. 969999 9615 Aluminium 100 / 80 eckig

160x160x250 Stk. 969999 9615 Aluminium 80 / 60 eckig klein

incl. Schmutzfangdeckel, Notüberlauföffnungen, Mehrstufiger Abgang,

mit Fugenkante zur Abdichtung an der Fassade

zusätzlicher Einlauf über den Deckel möglich

Fertigung auch in anderen Materialien möglich (Edelstahl, Kupfer, usw)

Pulverbeschichtung bei Aluminium möglich!  Preise auf Anfrage!

Universal Regenhut 
30 - 150 mm Stk. 969999 9615 Aluminium Regenhut für Dunstrohre von 30-150 mm

100 - 225 mm Stk. 969999 9615 Aluminium Regenhut für Dunstrohre von 100-225 mm

30 - 150 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl Regenhut für Dunstrohre von 30-150 mm

100 - 225 mm Stk. 969999 9615 Edelstahl Regenhut für Dunstrohre von 100-225 mm

Achtung: Fertigung nur auf Bestellung, LZ: ca. 8-10Tage
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EISENKIES Spenglerbedarf Tirol GmbH
A 6050 Hall in Tirol | Schlöglstr. 55 
T +43 (0)5223 510 51 oder 52
F +43 (0)5223 510 50
spenglerbedarf@eisenkies.at
www.eisenkies.at

Aufzugschacht-
entlüftung

Einlaufroste

Kontroll-
schacht

Dränrinne
höhenverstellbar

Eck 45˚
Wasserspeier

Eck
Wasserspeier

Flachdach-
durchführung

Gitterrost-
rinne

Kiesfang-
leiste

Wasser-
sammelkasten

Wasserspeier
im Eck

Wasserspeier
Rund 90˚
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